[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2006г.№ 28/561
О внесении изменений и дополнений

в Положение «Об организации и осуществлении

территориального общественного самоуправления

в городе Лобня Московской области»

Рассмотрев предложения рабочей группы, учитывая замечания депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять предложения рабочей группы (прилагаются).

2. Изложить Положение «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в городе Лобня Московской области» в редакции с учетом предложений рабочей группы.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию вместе с Положением (в новой редакции).
Глава города Лобня

С.С. Сокол